
ID: 4042 APARTAMENT NE SHITJE NE
GREEN COAST VILLAGE 

Ky apartament i mrekullueshem ndodhet ne kompleksin me
te njohur ne bregdetin Shqipetar. Green Coast është një
destinacion mesdhetar ultra-modern ku do të gjeni vila dhe
apartamente me shërbim, 7 hotele me 5 yje, mbi 100 dyqane
dhe restorante, klub për fëmijë, sporte ujore, 3 SPA dhe
qendra mirëqenie, si dhe 2800 vende parkimi. Shtëpitë janë
grupuar së bashku për të inkurajuar ndërveprimin social dhe
për të kultivuar një ndjenjë të gjallë të jetës komunitare.
Apartamenti ka nje dhome dhe nje kuzhine, ku kuzhina eshte
e hapur ne sallonin e bollshem. Salloni te drejton ne nje
verand te madhe me siperfaqe 24 m2 me pamje nga deti. I
perfshire ne cmime eshte dhe nje post parkimi. Nese jeni te
interesuar dhe kerkoni me shume informacion, mos hezitoni
te na kontaktoni!

EUR 405,000




